294 da Lei n.º 6.404/76, conforme apresentadas pela 
administração e lidas na assembleia, as quais encontram-se anexas a esta ata (Anexo II); (ii) Com base 
no disposto no Anexo II, tendo sido apurado prejuízo no exercício social da Companhia encerrado em 
31/12/2022, no montante de R$ 24.277.000,00 (vinte e quatro milhões, duzentos e setenta e sete mil 
reais), aprovar a destinação do referido montante à conta de prejuízos acumulados da Companhia. 
Tendo em vista o prejuízo apurado, não há qualquer distribuição de dividendos a ser feita; e (iii) Apro-
var a não instalar o Conselho Fiscal no exercício social de 2023.